
Contacto

Teléfono 965878100
Fax 965878308
Correo Electrónico contratacion@finestrat.org

Dirección Postal

Plaça del Ajuntament, 1
(03509) Finestrat España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2-01-2018=A (52/2018)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2018
a las 13:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Finestrat
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.finestrat.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=my7RMlyQw30QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del Servicio de Socorrismo en la playa de La Cala del término
municipal de Finestrat, temporadas 2018 a 2020

Valor estimado del contrato 233.856 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 233.856 EUR.
Importe (sin impuestos) 193.269,42 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

RA BENIDORM SL
NIF B03831021

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 193.268,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 233.854,78 EUR.

http://www.finestrat.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=my7RMlyQw30QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a913d281-7806-4f4b-b536-a47c8141dd53


APERTURA SOBRE A

Apertura sobre oferta económica
El día 07/03/2018 a las 12:00 horas
APERTURA SOBRE A

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2-01-2018=A (52/2018)
Fecha de Formalización 10/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gPQ1KHhbECUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 16/02/2018
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2018/02/16_34/2018_001364.pdf

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gPQ1KHhbECUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2018/02/16_34/2018_001364.pdf


Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

Fecha de publicación 18/09/2018
Enlace Publicación: http://sede.diputacionalicante.es/consultas-bop/

ID 0000003213180 |  2018-361419 | mié, 19 sep 2018 13:58:19:197 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2183449488427892855296582050365423179 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://sede.diputacionalicante.es/consultas-bop/

